СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2016

                № 9/4
Об определении формы торгов на заключение
договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, на земельных участках, зданиях

или ином недвижимом имуществе, находящихся

в государственной собственности(государственная собственность

на которые не разграничена) или в муниципальной собственности

и расположенных на территории муниципального образования

Куриловское сельское поселение
            В соответствии с ч. 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ « О рекламе», Совет народных депутатов

                                                        р е ш и л:

          1. Торги на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций за земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности (государственная собственность на которые не разграничена) или в муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение, проводить в форме аукциона.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете « Доверие».

           Глава поселения:                                                             Н.В.Гущин